

Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:32
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: Q-PANO

Item: 0080
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO PARA EMBALAGEM E CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS. ROLO MED. 45CM X 7,5M
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,96
Valor Final: 4,00
Valor Total: 680,00

Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:32
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: GABOARDE

Item: 0081
Descrição: PAPEL FILME ESPECIFICAÇÃO: FILME DE PVC TRANSPARENTE, PARA EMBALAR, PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS, FRUTAS E VERDURAS. ROLO C/ 30 METROS,
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,30
Valor Final: 1,60
Valor Total: 288,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: GABOARDE

Item: 0082
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/04 ROLOS, FOLHA DUPLA 30 M. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL DE ALTA QUALIDADE, MACIO.100Porcento CELULOSE E GROFADO. FARDO COM NO MÍNIMO 64 ROLOS
Quantidade: 938
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 87,67
Valor Final: 30,00
Valor Total: 28.140,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: COMERCIAL DUNNAS LTDA (17.320.267/0001-69)
Modelo: FD

Item: 0083
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/04 ROLOS, FOLHA DUPLA 30 M. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL DE ALTA QUALIDADE, MACIO.100Porcento CELULOSE E GROFADO. FARDO COM NO MÍNIMO 64 ROLOS
Quantidade: 312
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 87,67
Valor Final: 30,00
Valor Total: 9.360,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: COMERCIAL DUNNAS LTDA (17.320.267/0001-69)
Modelo: FD

Item: 0084
Descrição: PAPEL TOALHA DUPLA FACE BRANCO C/ 1000 FOLHAS 100Porcento CELULOSE
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,68
Valor Final: 4,30
Valor Total: 645,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SNACK

Item: 0085
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, 02 DOBRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 220 MM X 205 MM, FABRICADO COM PAPEL 100Porcento FIBRAS NATURAIS VIRGENS (NÃO-TRANSGÊNICAS E NÃO RECICLADOS), COM EXCELENTE ALVURA E MACIEZ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE. CONTENDO 12 PACOTES DE 200 FLS. SIMPLES CADA. Caixa 2400FL
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 44,83
Valor Final: 18,00
Valor Total: 5.940,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57

Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: COMERCIAL DUNNAS LTDA (17.320.267/0001-69)
Modelo: FD

Item: 0086
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA 40G ESPECIFICAÇÃO: PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS PH 100Porcento: 6,8 - 7,0 APARÊNCIA E ODOR: GEL VERDE TRANSPARENTE, ODOR CARACTERÍSTICO. DENSIDADE: 0,880 - 0,890G/CMÚ VISCOSIDADE: 8,000 - 10,000 CPS (VISCOSÍMETRO FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 5/20 RPM. TEMPERATURA 20° A 25°.SOLUBILIDADE NA ÁGUA: 100Porcento DILUIÇÃO: PRONTO PARA USAR. SEM DILUIR.VOLÁTIL: FRAGRÂNCIA VOLÁTIL,TEOR DE ATIVOS: ACIMA DE 10Porcento.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 2,50
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo: SANY

Item: 0087
Descrição: PRATO FUnidadeO DESCARTAVÉL 15CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, NA COR BRANCA.
Quantidade: 5.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,79
Valor Final: 0,75
Valor Total: 3.975,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: COPOBRAS

Item: 0088
Descrição: PRATO FUnidadeO DESCARTAVÉL 20CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, NA COR BRANCA.
Quantidade: 5.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,59
Valor Final: 2,45
Valor Total: 12.985,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: COPOBRAS

Item: 0089
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVÉL 15CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, NA COR BRANCA.
Quantidade: 5.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,26
Valor Final: 1,00
Valor Total: 5.300,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: COPOBRAS

Item: 0090
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVÉL 20CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, NA COR BRANCA.
Quantidade: 5.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 2,99
Valor Total: 15.847,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:20:57
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: COPOBRAS

Item: 0091
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 12 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE E ALTA RESISTÊNCIA
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 1,45
Valor Total: 261,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)

Modelo:	CDA
Item:	0092
Descrição:	QUEROSENE, COMPOSIÇÃO 100Porcento DESTILADO DE PETRÓLEO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, PARA DILUIÇÃO PRODUTOS QUÍMICOS – FRASCOS 500ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,36
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	LIDER
Item:	0093
Descrição:	RODINHO PARA PIA
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	2,78
Valor Total:	361,40
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAREMO
Item:	0094
Descrição:	RODO COM BASE PLÁSTICA MEDINDO 30CM, COM CABO MÍNIMO DE 1,40M.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,89
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.161,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	DONA NOVA
Item:	0095
Descrição:	RODO DE BORRACHA DUPLA NATURAL MEDINDO NO MÍNIMO 60CM EM PLÁSTICO, COM CABO MÍNIMO DE 1,20M.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ULTRA
Item:	0096
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO COM 200G, Pacote E. C/ 05 UNIDADES
Quantidade:	3.180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,72
Valor Final:	5,30
Valor Total:	16.854,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	ABSOLUTO
Item:	0097
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, FRAGANCIA COCO, COM 200G, Pacote E. C/ 05 UNIDADES
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	MARILUX
Item:	0098
Descrição:	SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE, COMPOSIÇÃO ÁGUA, ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEIS, CAIXA COM 20 Pacote DE 500GR

Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,67
Valor Final:	36,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	MARILUX
Item:	0099
Descrição:	SABONETE INFANTIL EM BARRA 75G, ANTIBACTERIANO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	2,99
Valor Total:	5.980,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	WW COMERCIAL EIRELI (19.835.542/0001-02) /
Modelo:	SABONETE INFANTIL EM BARRA
Item:	0100
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS ANTIBACTERIANO ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 1 LITRO, ANTISÉPTICO E ANTIBACTERIANO
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,66
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.518,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LC COMERCIAL EIRELI (32.281.300/0001-82)
Modelo:	UND
Item:	0101
Descrição:	SABONETEIRA P/ FIXAR NA PAREDE, C/ RESERVATÓRIO PARA SABONETE LÍQUIDO, C/ CAPACIDADE DE 900 ML, DOSADOR C/ PRESSÃO, MATERIAL EM ABS NA COR BRANCA.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	DELTA
Item:	0102
Descrição:	SACO PARA CACHORRO QUENTE TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	7,73
Valor Final:	7,00
Valor Total:	595,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	INPLAST
Item:	0103
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 100LT USO HOSPITALAR, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.038
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	57,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	27.342,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	COMERCIAL DUNNAS LTDA (17.320.267/0001-69)
Modelo:	PACOTE
Item:	0104
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 100LT USO HOSPITALAR, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.012
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	57,33
Valor Final:	15,00

Valor Total:	15.180,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TALIMPO
Item:	0105
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 30LT USO HOSPITALAR, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,38
Valor Final:	18,00
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TALIMPO
Item:	0106
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 30LT USO HOSPITALAR, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,38
Valor Final:	18,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TALIMPO
Item:	0107
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 50LT USO HOSPITALAR, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.008
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,80
Valor Final:	25,00
Valor Total:	75.200,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TALIMPO
Item:	0108
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 50LT USO HOSPITALAR, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.002
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,80
Valor Final:	25,00
Valor Total:	25.050,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TALIMPO
Item:	0109
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 100 LITROS, PACOTE 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.863
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,72
Valor Final:	8,00
Valor Total:	30.904,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	COMERCIAL DUNNAS LTDA (17.320.267/0001-69)
Modelo:	PACOTE
Item:	0110
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 100 LITROS, PACOTE 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.287
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,72
Valor Final:	8,00
Valor Total:	10.296,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:39
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	COMERCIAL DUNNAS LTDA (17.320.267/0001-69)
Modelo:	PACOTE

Item:	0111
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 200 LITROS, PACOTE 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.863
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	46.356,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	COMERCIAL DUNNAS LTDA (17.320.267/0001-69)
Modelo:	PACOTE
Item:	0112
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 200 LITROS, PACOTE 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.287
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	15.444,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	COMERCIAL DUNNAS LTDA (17.320.267/0001-69)
Modelo:	PACOTE
Item:	0113
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.375
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,83
Valor Final:	11,99
Valor Total:	40.466,25
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TA LIMPO
Item:	0114
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,83
Valor Final:	11,99
Valor Total:	13.488,75
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TA LIMPO
Item:	0115
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.375
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,05
Valor Final:	10,00
Valor Total:	33.750,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TA LIMPO
Item:	0116
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,05
Valor Final:	10,00
Valor Total:	11.250,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TA LIMPO
Item:	0117
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.375
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,88

Valor Final:	13,95
Valor Total:	47.081,25
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TA LIMPO
Item:	0118
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE P/ 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	31,88
Valor Final:	13,95
Valor Total:	15.693,75
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	TA LIMPO
Item:	0119
Descrição:	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO PARA 2KG, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	11,67
Valor Final:	2,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	DONAPACK
Item:	0120
Descrição:	SHAMPOO 250ML ESPECIFICAÇÃO: SHAMPHOO HIPOALERGÊNICO 250ML USO INFANTIL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,05
Valor Final:	5,90
Valor Total:	5.900,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:21:55
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	PALMOLIVRE
Item:	0121
Descrição:	SODA CAUSTICA, LIQUIDA DE 01 LITRO, EMBALAGEM RESISTENTE COM TAMPAS LACRADAS. GR250
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,28
Valor Final:	5,65
Valor Total:	480,25
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	LIMPA FACIL
Item:	0122
Descrição:	TAPETE 75X50 CM PANO
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,99
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENNISON S SANTOS - ME (31.155.854/0001-70)
Modelo:	D' CASA
Item:	0123
Descrição:	TAPETE ANTIDERRAPANTE 50X50 CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	32,90
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)

Modelo:	M-NOVO
Item:	0124
Descrição:	TOALHA DE BANHO ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE BANHO FELPUDA, 100Porcento ALGODÃO CORES DIVERSAS MEDIDAS 70X140CM
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,16
Valor Final:	13,00
Valor Total:	4.095,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	M-NOVO
Item:	0125
Descrição:	TOALHA PARA ROSTO 41X75CM ESPECIFICAÇÃO: TOALHA FELPUDA PARA ROSTO, 100Porcento ALGODÃO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,63
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.176,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	M-NOVO
Item:	0126
Descrição:	TOUCA DESC.C/ELAST BRANCA C/100 Unidade ESPECIFICAÇÃO: TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, CONFECCIONADA EM TNT 100Porcento POLIPROPILENO
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,17
Valor Final:	15,40
Valor Total:	1.925,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ULTRA
Item:	0127
Descrição:	VASSOURA MATERIAL CERDAS CRINA, CABO MADEIRA, CEPAS MADEIRA, COMPRIMENTO CEPAS 40, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	V-POTIGUAR
Item:	0128
Descrição:	VASSOURA MATERIAL CERDAS CRINA, CABO MADEIRA, CEPAS MADEIRA, COMPRIMENTO CEPAS 30, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO DE 4,5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MADEIRA CABO E CEPAS ISENTAS DE NÓS COM CERDAS EM PELO NATURAL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	V-POTIGUAR
Item:	0129
Descrição:	VASSOURA MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPAS MADEIRA CAPA FOLHA FLANGE, COMPRIMENTO CEPAS 30, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	5,90
Valor Total:	3.304,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	V-POTIGUAR

Item:	0130
Descrição:	VASSOURA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE E CABO
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,83
Valor Final:	4,28
Valor Total:	1.968,80
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:22:44
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	LIMPEMANIA
Item:	0131
Descrição:	VASSOURA, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 40, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO.
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,50
Valor Final:	3,99
Valor Total:	2.154,60
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:23:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	V-POTIGUAR
Item:	0132
Descrição:	VASSOURÃO MATERIAL CERDAS CRINA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:23:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	V-POTIGUAR
Item:	0133
Descrição:	VASSOURÃO, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, TIPO LEQUE, APLICAÇÃO LIMPEZA
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,14
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	01/07/2021 - 09:23:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	V-POTIGUAR

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

Flaviano Correia Lisboa

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Autoridade Competente